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D  Stoneoptik Spüle Beige
F  Stoneoptik Eviers Beige
I  Stoneoptik Lavelli Avena

NL  Stoneoptik Spoelbak Beige
S  

CZ  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
SK  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
RO   Stoneoptik Chiuvete Avena

Maura

Manufactured for
HORNBACH-BAUMARKT-AG
Hornbachstr. 11
76879 Bornheim, Germany
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D  Stoneoptik Spüle Beige
F  Stoneoptik Eviers Beige
I  Stoneoptik Lavelli Avena

NL  Stoneoptik Spoelbak Beige
S  Stoneoptik Diskbänkar Beige 

CZ  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
SK  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
RO   Stoneoptik Chiuvete Avena
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F  Stoneoptik Eviers Beige
I  Stoneoptik Lavelli Avena
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CZ  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
SK  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
RO   Stoneoptik Chiuvete Avena
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Maura

Außenmaß / Dimensions /
Dimensioni /Buitenmaat / 
Yttermatt / Rozmery /  
Rozmery / Dimensiuni

D  Stoneoptik Spüle Beige
F  Stoneoptik Eviers Beige
I  Stoneoptik Lavelli Avena

NL  Stoneoptik Spoelbak Beige
S  Stoneoptik Diskbänkar Beige

CZ  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
SK  Stoneoptik Drezy Piskovy melir
RO   Stoneoptik Chiuvete Avena

780 x 500 mm 

Maura

780 mm

50 mm

50 mm

80 mm

350 mm

50 mm
400 mm

500 mm

302 mm
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